

---

## **Pachet de servicii PSI :Verificat stingator tip P6 si stingator tip P6,verificat hidrant interior**

I.D.: 78479093

---

Data publicarii	11.02.23	Coduri CPV	35000000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.007,00 RON - 1.007,00 RON

---

Descriere: Pachet de servicii PSI :Verificat stingator tip P6,G2 cu co2 si suport stingator P6,Fise PSI  
1.Verificat stingator tip P6-42x20=840 Ron/Buc. 2.Suport stingator tip P6-10x6=60 Ron/Buc.  
3.Fise PSI-20x3=60 Ron/Buc. 4.Inlocuit furtun stingator P6-5x7=35 Ron/Buc. 5.Verificat stingator tip G2 cu co2-2x12=24 Ron/Buc. TOTAL: 1007 + TVA

---